ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51

интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru

П Р И К А З  №  2 3 1

21 декабря 2021 г.       г. Москва

 О назначении В.В. ТУЧКОВА

вице-президентом ОМОР «Российский Союз строителей»

по работе в Липецкой, Воронежской, Тамбовской, Рязанской,

Владимирской, Ивановской, Московской, Ярославской,

Костромской областях

В целях совершенствования организации деятельности ОМОР

«Российский Союз строителей» (далее – РСС) по выполнению задач,

определенных Уставом РСС, решениями Съезда, Совета и Правления РСС,

Положением о вице-президентах РСС и на основании заявления Тучкова В.В.,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тучкова Владимира Васильевича вице-президентом РСС по

работе в Липецкой, Воронежской, Тамбовской, Рязанской, Владимирской,

Ивановской, Московской, Ярославской, Костромской областях;

2. В.В.Тучкову:

- в срок до 28 января 2022 г. представить Президенту РСС план работы на

первое полугодие 2022 года;

- ежегодно до 25 ноября представлять Президенту РСС отчет о работе за год;

- на весь период полномочий приоритетной задачей полагать укрепление

позиций РСС , оказание помощи в организации работы региональных союзов,

представительств РСС, их взаимодействию с органами власти всех уровней,

со строительным сообществом, привлечению в состав Союза новых

организаций в указанных областях.

   3. Дирекции РСС обеспечить размещение настоящего Приказа и

соответствующей информации на сайте РСС.

   4.  Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Президент

Российского Союза строителей            В.А.Яковлев

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru